
Oznaczenie sprawy: I.272.16.2022                 

 Mińsk Mazowiecki, 28.12.2022 r. 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 
Starostwo Powiatowe w Mińsku Mazowieckim,  

ul. T. Kościuszki 3, 05-300 Mińsk Mazowiecki,  
 

zgodnie z art. 253 ust. 1 pkt. 1) ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r.,  poz. 1710 z 
późn. zm.), zwanej dalej pzp , niniejszym zawiadamia, że w prowadzonym postępowaniu w trybie podstawowym bez negocjacji 
p.n.: 

USUWANIE POJAZDÓW Z DRÓG NA TERENIE POWIATU MIŃSKIEGO  
 

I. JAKO NAJKORZYSTNIEJSZĄ WYBRANO OFERTĘ ZŁOŻONĄ PRZEZ: 

 
UZASADNIENIE:  
oferta Wykonawcy odpowiada wszystkim wymaganiom postawionym w ustawie z dnia 11 września 2019 r. – 
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.), w SWZ oraz w Ogłoszeniu o 
zamówieniu, wobec Wykonawcy nie zachodzą podstawy do wykluczenia z udziału w postępowaniu, oferta 
jest ważna i nie podlega odrzuceniu, ponadto to jest jedyną ofertą złożoną w przedmiotowym postepowaniu 
i nie przekracza środków finansowych jakie Zamawiający zamierzał przeznaczyć na realizację zamówienia. 
 

II. WYKAZ ZŁOŻONYCH OFERT ORAZ PRZYZNANA PUNKTACJA: 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nr oferty WYKONAWCA
Cena 

oferty brutto 
(zł)

Powierzchnia parkingu 
przeznaczonego do 
przechowywania 

pojazdów usuniętych w 
m2

Wyrażony w pełnych 
minutach czas dojazdu 

na miejsce zdarzenia od 
momentu wydania 

dyspozycji usunięcia 
pojazdu

1

Konsorcjum firm:

LIDER:
LASKOWSKI F.P.H.U. ZBIGNIEW LASKOWSKI

ul. Matejki 6, 
05-070 Sulejówek, 
woj. mazowieckie

NIP: 9521314562
REGON: 711655216

PARTNER:
„BEATRIX” BOSZIWW BEATA PIOTROWSKA

ul. Warszawska 23, 
05-303 nowe Osiny
woj. mazowieckie

NIP: 8221486821
REGON: 140548873

124.459,00 10 000 50

Nr oferty WYKONAWCA
Cena 

oferty brutto 
(zł)

PUNKTY
CENA

Powierzchnia parkingu 
przeznaczonego do 
przechowywania 

pojazdów usuniętych

PUNKTY 
POWIERZCHNIA 

PARKINGU

Wyrażony w pełnych 
minutach czas dojazdu 

na miejsce zdarzenia od 
momentu wydania 

dyspozycji usunięcia 
pojazdu

PUNKTY 
CZAS DOJADU

PUNKTY RAZEM

1

Konsorcjum firm:

LIDER:
LASKOWSKI F.P.H.U. ZBIGNIEW LASKOWSKI

ul. Matejki 6, 
05-070 Sulejówek, 
woj. mazowieckie

NIP: 9521314562
REGON: 711655216

PARTNER:
„BEATRIX” BOSZIWW BEATA PIOTROWSKA

ul. Warszawska 23, 
05-303 nowe Osiny
woj. mazowieckie

NIP: 8221486821
REGON: 140548873

124.459,00 60,00 10 000 25 50 15,00 100,00



 
 

 
 
 

 

III. PODPISANIE UMOWY: 
Zamawiający zawiadamia, że podpisanie umowy w sprawie ww. zamówienia publicznego, z uwzględnieniem 
wskazanych w Rozdziale  XVII SWZ.  
 
 

IV. ŚRODKI OCHRONY PRAWNEJ  
Informacje dotyczące środków ochrony prawnej znajdują się w Specyfikacji warunków zamówienia oraz w 
Dziale IX Ustawy Prawo zamówień publicznych "Środki ochrony prawnej", art. od 505 do 59. 


		2022-12-28T13:33:40+0000
	Antoni Tarczyński; Powiat Miński




